conferimento dell'incarico, come specificato dall'avviso di selezione, per i seguenti moduli:

Moduli Plesso Durata Periodo
Importo del servizio
omnicomprensivo

(lordo stato)

 1 Scuola secondaria di Civate
Minimo

70h

da ottobre 2025     
al 5 giugno 2026

€  2.500,00 
(euro duemilacinquecento/00)

 2 Scuola secondaria di Malgrate
Minimo

70h

da ottobre 2025   
al 5 giugno 2026

€  2.500,00
(euro duemilacinquecento/00)

in qualità di:

□ Personale in servizio presso altre II.SS. (collaborazione plurima

□ Personale esperto esterno (persona fisica); 

Il/La Sottoscritto/a, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del c.p. e
delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell’art.